Rodex
D/mm 16 20 25 32 35 40 45 50 63 80 100 125
6 51000 64000 80000 102000 112000 128000 143240 160000 201000
8 38200 48000 60000 76500 84000 95500 107430 120000 150500 191000
10 30600 38200 48000 61200 67000 76500 86000 95500 120500 153000 191000 184000
13 23550 29500 35600 47100 51500 58800 66500 73500 92600 118000 147000 150000
18 19100 23900 29850 38200 41800 47800 54000 59700 75200 95500 120000 120000
20 15300 19100 23900 30600 33500 38200 43000 47800 60200 76500 95500 95500

45 15
> 20° < 20°
T41 / T42
T27 T27
T41 / T42
U
YA
R
IL
A
R
METALINOX
METALINOX METAL
KOD Ölçüler mm Fiyat $
SRM10115N 115x1,0x22     (%50 İNOX & %50 METAL) 100/600  0,44
SRM10125N 125x1,0x22     (%50 İNOX & %50 METAL) 100/600  0,54
SRM115 115x3,0x22     (%100 METAL) 45/270  0,61
SRM180 180x3,0x22     (%100 METAL) 25/150  1,22
SRM230 230x3,0x22     (%100 METAL) 25/50  1,81
SRIM350 350x3,0x25.4  (%100 METAL) 15/30  4,00
KOD Ölçüler mm Fiyat  $
SRM10115T 115x1,0x22 (%50 İNOX & %50 METAL) 600  0,53
SRM30115T 115x3,0x22 (%100 METAL) 150  0,67
SRM30180T 180x3,0x22 (%100 METAL) 150  1,60
SRM30230T 230x3,0x22  (%100 METAL) 100  2,51
KOD Ölçüler mm Fiyat  $
ORM10115 115x1,0x22 (%100 METAL) 400 0,40
T41
T41
T41
Belgelidir
www.rodexabrasives.com 95
METAL
METAL
KOD Özellikler (mm) Fiyat $
SRS6115 115x6.0x22 15/120  1,03
SRS6180 180x6.0x22 15/60  2,11
SRS6230 230x6.0x22 15/30  3,31
KOD Ölçüler mm Fiyat $
SRS6115T 115x6,0x22     (%100 METAL) 80  1,50
SRS6180T 180x6,0x22     (%100 METAL) 60  2,90
SRS8180T 180x8,0x22     (%100 METAL) 60  3,40
SRS6230T 230x6,0x22     (%100 METAL) 30  4,70
Belgelidir
Kod Özellikler Devir / DK Fiyat $
RZB0315 115mm #30 13300 20/200  1,20
RZB0415 115mm #40 13300 20/200  1,20
RZB0615 115mm #60 13300 20/200  1,20
RZB0815 115mm #80 13300 20/200  1,20
RZB1015 115mm #100 13300 20/200  1,20
RZB1215 115mm #120 13300 20/200  1,20
Kod Özellikler Devir / DK Fiyat $
RZB40115T 115mm #40 13300 10/180  2,04
RZB60115T 115mm #60 13300 10/180  2,04
RZB80115T 115mm #80 13300 10/180  2,04
RZB120115T 115mm #120 13300 10/180  2,04
T27
T27
22X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
HIZLI
HIZLI
Belgelidir
www.rodexabrasives.com 97
Kod Özellikler Devir / DK Fiyat $
RZF0315 115mm #30 13300 20/200  1,10
RZF0415 115mm #40 13300 20/200  1,10
RZF0615 115mm #60 13300 20/200  1,10
RZF0815 115mm #80 13300 20/200  1,10
RZF1015 115mm #100 13300 20/200  1,10
RZF1215 115mm #120 13300 20/200  1,10
Kod Özellikler Devir / DK Fiyat $
RZF40115T 115mm #40 13300 10/180  1,75
RZF60115T 115mm #60 13300 10/180  1,75
RZF80115T 115mm #80 13300 10/180  1,75
RZF120115T 115mm #120 13300 10/180  1,75
T27
T27
22X
LONGER LIFEONGER LIFE

Granit
Beton
Granit Granit Granit
X RRP
www.rodexabrasives.com 101
RODEX RRP serisi elmas kesici disk, beton, doğal taş, tuğla, granit gibi sert materyallerde
hızlı kesim sağlar.
Büyük segment yapısı sayesinde ısınmayı minimumda tutar ve maksimum kesim hızına ulaşarak
prüzsüz kesim performansı sunar. Granait, mermer, beton, takviyeli beton, tuğla duvar ve doğal
taşın kesilmesi, yeniden boyutlandırılması, yeniden şekillendirilmesi vb. amaçlar için kullanılabilir.
Uzun
Ömür
Yüksek
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRP115L 115 20/22,23 13200 100  13,00
RRP125L 125 20/22,23 12200 100  14,20
MermerTaş GrannitTuğla
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
HIZLI
2X

KireçtaşıGranit TaşTuğla
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
MermerGranit TaşTuğla
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
www.rodexabrasives.com 103
Uzun
Ömür
Uzun
Ömür
Uzun
Ömür
Yüksek
Yüksek
Yüksek
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRP115 115 20/22,23 13200 20/80  8,40
RRP180 180 20/22,23 8400 10/50  17,54
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRK115 115 20/22,23 13200 20/80  7,70
RRK125 125 20/22,23 12200 20/80  8,10
RRK180 180 20/22,23 8400 10/50  17,10

HIZLI
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
BetonGranit Doğal taşlarTuğla
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
15MM
S
E
G
M
A
N
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRS115 115 20/22,23 13200 20/100  3,20
RRS180 180 20/22,23 8400 10/50  7,30
RRS230 230 20/22,23 6600 10/50  12,67
RRS300 300 25.4/30 5000 10  30,24
Uzun
Ömür
Yüksek
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRZ115 115 20/22,23 13200 20/100  3,20
RRZ180 180 20/22,23 8400 10/50  7,50
RRZ230 230 20/22,23 6600 10/50  13,58
Uzun
Ömür
Yüksek
MermerGranit TaşTuğla
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
Granit Doğal TaşlarMermer Taş
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
ÜRÜN UYGULAMA
 VİDEOSU İÇİN
QR KODU OKUTUN
RRS115F 115 20/22,23 13200 20/100  6,40
RRS180F 180 20/22,23 8400 10/50  13,30
RRS230F 230 20/22,23 6600 10/30  19,00
FLANŞLI
ISLAK VE ISLAK VE
Çentikli segman tasarımı sayesinde kesme verimini arttırır, daha
düzgün bir kesim sağlar ve kesimde çapak oluşumunun önlenmes-

RRM
KOD Max. RPM
RRM115S  9,20
 10,30
PERFORMANS
KULLANIM ÖMRÜ
INOX
METAL
METAL SAC
30X 30X 30X
DAHA UZUN ÖMÜRDAHA UZUN ÖMÜRDAHA UZUN ÖMÜR
30X
DAHA UZUN ÖMÜR
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRE115FD 115 22,23 13200 10/60  21,00
RRE180FD 180 22,23 8400 5/20  40,00
RRE230FD 230 22,23 6600 5/20  57,00
MermerPorselen
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
Doğal TaşGranit
Özellikler ve Genel Kullanım Tavsiyeleri

Bir çok elmas kesme dikinin aksine kuru kesimde kullanılmaya daha
uygundur.
Uzun
Ömür
YüksekYüksek
FLA
A L
           Ç FT TARAFLI ELEKTROLZE KAPLI
HIZLI
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
www.rodexabrasives.com 111
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRE115F 115 22,23 13200 10/60  18,00
RRE180F 180 22,23 8400 5/20  34,00
RRE230F 230 22,23 6600 5/20  50,00
MermerPorselen
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
Doğal TaşGranit
ÜRÜN UYGULAMA
 VİDEOSU İÇİN
QR KODU OKUTUN
Özellikler ve Genel Kullanım Tavsiyeleri
Elektrolizli Elmas Kesme Diskleri mermer, granit, fayans, seramik,
beton, taş, tuğla, kiremit vb. birçok sert malzemeyi kesmek ve
aşındırmak için kullanılabilir.
İnce yapısı ve elektrolize elmas kaplamaları sayesinde çok hızlı kesim
performansına sahiptir ve minimum ısı üretir. Bir çok elmas kesme
dikinin aksine kuru kesimde kullanılmaya daha uygundur.
Uzun
Ömür
YüksekYüksek
FLA
A L
ISLAK VE
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRE115FDS 115 22,23 13200 10/60  17,30
RRE180FDS 180 22,23 8400 5/20  33,00
RRE230FDS 230 22,23 6600 5/20  49,00
MermerPorselen
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
Doğal TaşGranit
Özellikler ve Genel Kullanım Tavsiyeleri

www.rodexabrasives.com 113
Uzun
Ömür
Uzun
Ömür
Yüksek
Yüksek
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRL115 115 20/22,20 13200 20/100  4,00
RRL180 180 20/22,20 8400 10/50  9,10
RRL230 230 20/22,20 6600 10/50  14,00
Uzun
Ömür
Yüksek
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRR230 230 20/22,23 6600 25  45,00
RRR300 300 22.23/25.4 5000 10  71,00
RRR350 350 30 4300 10  89,00
RRR400 400 30 3800 5  112,00
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RRR400A 400 30 3800 50  134,00
RRR500A 500 30 3300 30  233,00
RRR600A 600 30 2900 30  276,00
Kireç Taşı Mermer TaşTuğla
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı
Asfalt Bazalt Kürlenmiş Beton Kumtaşı
Kullanım Alanı ve Kesme Performansı

HIZLI
PlasticWooden
www.rodexabrasives.com 117
PlasticWooden
Tüm standart ahşap işleme uygulamalarında kaliteli
ahşap, MDF, Laminant ve melamin kesimler için
idealdir.
Tüm elektrikli ve akülü daire testere makinalarına uyumludur.
Bıçak gövdesi sertleştrilmiş çelikten imal edilmiştir.
Testere dişleri hassas taşlanarak temiz kesim yapılması sağlanmıştır.
Gövde üzerinde bulunan geniş yarıklar, ürünün çalışma esnasında
titreşimini önleyerek gürültü ve aşırı ısınmasını azaltır.
Ürün üzerinde bulunan ok işareti çalışma yönünü temsil etmektedir.
Plasticooden
Kod Ölçü (mm) Delik Çapı Devir/DK Fiyat $
RTS36115 115MM/36Diş 22,2/20/16 10000 100  6,30
RTS36160 160MM/ 36 Diş 22,2/20/16 8000 100  9,10
RTS40180 180MM/ 40 Diş 22,2/20/16 8000 50  11,10
RTS40190 190MM / 40 Diş 22,2/20/16 8000 50  11,60
RTS40210 210MM/ 40 Diş 25.4/30 6500 50  13,00
RTS48230 230MM / 48 Diş 25.4/30 6000 50  16,00
RTS60250 250MM / 60 Diş 25.4/30 5500 25  21,00
RTS60300 300MM / 60 Dİş 25.4/30 5000 20  30,00
22X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR

22X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
HIZLI
BIL06-BIL08
BIL09
Uzun
Ömür
Uzun
Ömür
Yüksek
Yüksek
Kod Ölçü (mm) Vida Devir/DK Fiyat $
RZP115 115 mm M14 13300 100  1,70
RZP180 180 mm M14 8500 100  3,10
Kod Ölçü (mm) Devir/DK Fiyat $
RZP115P 115 mm 5000 max 100  8,60
Kod Ölçü (mm) Vida Devir/DK Fiyat $
RZP115S 115 mm M14 13300 100  2,22
K d Öl ü ( )
Kod Ölçü (mm
M14
M14
115MM
M10
MATKAP ADAPTÖRLÜ
CIRTLI TABAN
M
4 115MMM
www.rodexabrasives.com 121
Uzun
Ömür
Uzun
Ömür
Yüksek
Yüksek
Kod Ölçü (mm) Vida Devir/DK Fiyat $
RZPS150O 115 mm M14 10500 120  2,10
RZPS180O 180 mm M14 8500 50  3,00
Kod Ölçü (mm) Fiyat $
RZP115Y 115 mm 300  1,20
RZP125Y 125 mm 200  1,34
Kod Ölçü (mm) Fiyat $
RZP072C 90x80x30mm 6/75  7,70
M14
ZDP1046 98x68x25MM 40  0,71
ZDP1060 98x68x25MM 60  0,71
ZDP1080 98x68x25MM 80  0,71
ZDP1100 98x68x25MM 100  0,71
ZDP1120 98x68x25MM 120  0,71
ZDP1150 98x68x25MM 150  0,71
ZDP1180 98x68x25MM 180  0,71
90
m
m
80mm
30mm
Kod Ölçü (mm) Kum Devir/DK Fiyat $
ZDSH11504 115mm #40 13300 100/1000  0,13
ZDSH11506 115mm #60 13300 100/1000  0,13
ZDSH11508 115mm #80 13300 100/1000  0,13
ZDSH11510 115mm #100 13300 100/1000  0,13
ZDSH11512 115mm #120 13300 100/1000  0,13
ZDSH11515 115mm #150 13300 100/1000  0,13
ZDSH11518 115mm #180 13300 100/1000  0,13
Kod Ölçü (mm) Kum Devir/DK Fiyat $
ZDSM22510 225mm #100 6650 100/1000  0,44
ZDSM22512 225mm #120 6650 100/1000  0,44
ZDSM22515 225mm #150 6650 100/1000  0,44
ZDSM22518 225mm #180 6650 100/1000  0,44
ZDSM22524 225mm #240 6650 100/1000  0,44
22X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
HIZLI
HIZLI
www.rodexabrasives.com 123
Kod Ölçü Kum Devir/DK Fiyat $
ZDS11504 115mm #40 13300 100/1000  0,13
ZDS11506 115mm #60 13300 100/1000  0,13
ZDS11508 115mm #80 13300 100/1000  0,13
ZDS11510 115mm #100 13300 100/1000  0,13
ZDS11512 115mm #120 13300 100/1000  0,13
ZDS11515 180mm #150 13300 100/1000  0,13
ZDS11518 180mm #180 13300 100/1000  0,13
Kod Ölçü Kum Devir/DK Fiyat $
ZDS11804 180mm #40 8500 100/1000  0,28
ZDS11806 180mm #60 8500 100/1000  0,28
ZDS11808 180mm #80 8500 100/1000  0,28
ZDS11810 180mm #100 8500 100/1000  0,28
ZDS11812 180mm #120 8500 100/1000  0,28
ZDS11815 180mm #150 8500 100/1000  0,28
ZDS11818 180mm #180 8500 100/1000  0,28
22X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
HIZLI
HIZLI
Kod Özellikler Kum Fiyat $
ZDS40150T 150mm #40 50/600  0,44
ZDS60150T 150mm #60 100/1200  0,40
ZDS80150T 150mm #80 100/1200  0,40
ZDS100150T 150mm #100 100/1200  0,40
ZDS120150T 150mm #120 100/1200  0,40
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
HIZLI
HIZLI
Kod Özellikler Kum Fiyat $
ZDSH40150T 150mm #40 50/600  0,44
ZDSH60150T 150mm #60 100/1200  0,40
ZDSH80150T 150mm #80 100/1200  0,40
ZDSH100150T 150mm #100 100/1200  0,40
ZDSH120150T 150mm #120 100/1200  0,40
Kod Özellikler Kum Fiyat $
ZDSG60150T 150mm #60 100/1200  0,34
ZDSG80150T 150mm #80 100/1200  0,34
ZDSG100150T 150mm #100 100/1200  0,34
ZDSG120150T 150mm #120 100/1200  0,34
ZDSG150150T 150mm #150 100/1200  0,34
ZDSG180150T 150mm #180 100/1200  0,34
ZDSG220150T 150mm #220 100/1200  0,34
ZDSG240150T 150mm #240 100/1200  0,34
www.rodexabrasives.com 125
Kod Özellikler Devir / DK Fiyat $
RFS36115T 115mm #36 13300 10/250  1,42
RFS40115T 115mm #40 13300 10/250  1,20

2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
HIZLI
HIZLI
2X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR
HIZLI
RDX374 ile kullanıma
uygundur.
Kod Ölçü(mm) Kum Fiyat $
RBS040 75x533 #40 10/300  0,53
RBS060 75x533 #60 10/300  0,52
RBS080 75x533 #80 10/300  0,48
RBS100 75x533 #100 10/300  0,48
Kod Ölçü Kum Fiyat $
ZDPM120115T 115mmx25Mt #120 10/300  30,00
ZDPM150115T 115mmx25Mt #150 10/300  30,00
ZDPM180115T 115mmx25Mt #180 10/300  30,00
ZDPM220115T 115mmx25Mt #220 10/300  30,00
Kod Ölçü(mm) Kum Fiyat $
RBS120 75x533 #120 10/300  0,48
RBS150 75x533 #150 10/300  0,48
RBS180 75x533 #180 10/300  0,48
22X
LONGER LIFEONGER LIFE
2X
UZUN ÖMÜR